

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1747287357338 din_08 mai 2025
	Obiectul achiziției: Achiziționarea inscripțiilor, panourilor informative, conform necesităților IMSP AMT Rîșcani pentru 2025, repetat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
44423450-0	PANOU INFORMATIV cu buzunare pentru laborator (Laborator clinic CCD)	Buc.	1	2430	2916	2430	2916	30 zile		
44423450-0	PANOU INFORMATIV” CURIERUL MEDICAL” p/u comitetul sindical CCD	Buc.	1	2460	2952	2460	2952	30 zile		
44423450-0	PANOU INFORMATIV cu buzunare CMF 10	Buc.	5	2525	3030	12625	15150	30 zile		

44423450-0	PANOU INFORMATIV cu buzunare pentru laborator (Laborator clinic CCD)	Buc.	1	2430	2916	2430	2916	30 zile		
44423450-0	Plăcuță la intrare pe ușă la CMF10	Buc.	1	215	258	215	258	30 zile		
44423450-0	Plăcuțe pentru Panoul informativ existent la CMF 10	Buc.	130	9,1	10,92	1183	1419,6	30 zile		
44423450-0	Plăcuțe pentru Panoul informativ existent la CMF 12	Buc.	12	10,95	13,14	131,4	157,68	30 zile		
44423450-0	Plăcuță pe ușa birourilor fără numărul biroului CCD	Buc.	86	62	74,4	5332	6398,4	30 zile		
44423450-0	Plăcuță pe ușa birourilor cu indicarea denumirii și numărul biroului CMF 11	Buc.	20	62	74,4	1240	1488	30 zile		
44423450-0	Plăcuță pe ușa birourilor cu indicarea denumirii și numărul biroului CMF 10	Buc.	1	62	74,4	62	74,4	30 zile		
44423450-0	Panou "LABORATORUL DIAGNOSTIC BIOCHIMIC (CMF10)	Buc.	1	550	660	550	660	30 zile		
44423450-0	Panou "SECȚIA GINECOLOGIE"(CMF 12)	Buc.	1	210	252	210	252	30 zile		
44423450-0	Panou "LABORATORUL DIAGNOSTIC CLINIC" (CCD, CMF 12)	Buc.	2	550	660	1100	1320	30 zile		
44423450-0	Indicator ieșire dreapta (laborator, CMF 12)	Buc.	30	25	30	750	900	30 zile		
44423450-0	Indicator ieșire partea stângă (laborator, CMF 12)	Buc.	32	25	30	800	960	30 zile		
44423450-0	Indicatori coborâre scări	Buc.	20	25	30	500	600	30 zile		
44423450-0	Indicatori urcare scări	Buc.	20	25	30	500	600	30 zile		
44423450-0	Pictogramă pentru persoane cu mobilitate limitată	Buc.	8	25	30	200	240	30 zile		
44423450-0	Plăcuță WC colaboratori CMF 10	Buc.	5	22,5	27	112,5	135	30 zile		
44423450-0	Plăcuță WC	Buc.	13	22,5	27	292,5	351	30 zile		
44423450-0	Plăcuță WC pentru persoane cu nevoi speciale	Buc.	5	22,5	27	112,5	135	30 zile		
44423450-0	Indicator "EXIT" tip LED cu acumulator pentru cazuri de avariere	Buc.	6	520	624	3120	3744	30 zile		
44423450-0	PLĂCUȚE pe ușile birourilor (laborator CMF 10)	Buc.	4	85	102	340	408	30 zile		

44423450-0	Plăcuță la intrare pe ușă (laborator CMF10)	Buc.	1	85	102	85	102	30 zile		
44423450-0	Panou informativ cu buzunare la casă (CCD)	Buc.	1	3210	3852	3210	3852	30 zile		
44423450-0	Plăcuță (laborator)	Buc.	18	9	10,8	162	194,4	30 zile		
44423450-0	Plăcuță "DEȘEURİ MEDICALE" CMF 12	Buc.	1	54	64,8	54	64,8	30 zile		
44423450-0	Plăcuțe birouri (CMF 12)	Buc.	5	54	64,8	270	324	30 zile		
44423450-0	Plăcuțe numerice, dreptunghilare pentru numerotarea birourilor. (CCD)	Buc.	86	22	26,4	1892	2270,4	30 zile		
44423450-0	Plăcuță "PRIMUL AJUTOR ÎN CAZ DE EXPUNERE LA RISC" (CCD)	Buc.	30	31	37,2	930	1116	30 zile		
44423450-0	Panou la intrare program de lucru (Neovita CSPT)	Buc.	1	100	120	100	120	30 zile		
44423450-0	Baner personalizat cu mecanism de sprijin 1800x810mm CCD	Buc.	1	354	424,8	354	424,8	30 zile		
44423450-0	Panou publicitar pentru sala de ședință 4000x2300mm (suprafața peretelui) CCD	Buc.	1	4655	5586	4655	5586	30 zile		
44423450-0	Baner personalizat cu mecanism de sprijin 1800x810mm CCD	Buc.	1	315	378	315	378	30 zile		
44423450-0	Baner personalizat cu mecanism de sprijin 1800x810mm CCD	Buc.	1	315	378	315	378	30 zile		
44423450-0	Baner personalizat cu mecanism de sprijin 1800x810mm CCD	Buc.	1	315	378	315	378	30 zile		
44423450-0	Banere personalizat cu mecanism de sprijin 2000x1000mm CCD	Buc.	1	676	811,2	676	811,2	30 zile		
44423450-0	Pictograme p/u panou antiincendiu	Buc.	62	35	42	2170	2604	30 zile		
44423450-0	Indicator "OPEN" (Neovita)	Buc.	8	20,5	24,6	164	196,8	30 zile		
44423450-0	Indicator "LIBER" (Neovita)	Buc.	8	20,5	24,6	164	196,8	30 zile		
44423450-0	Indicator "CLOSED" (Neovita)	Buc.	8	20,5	24,6	164	196,8	30 zile		
44423450-0	Indicator "OCUPAT" (Neovita)	Buc.	8	20,5	24,6	164	196,8	30 zile		

44423450-0	Pictogramă CMF 12-9 buc, CMF 10-15 buc	Buc.	26	20,5	24,6	533	639,6	30 zile		
44423450-0	Pictogramă CMF 12	Buc.	10	20,5	24,6	205	246	30 zile		
44423450-0	INDICATOR AVERTIZARE "PERICOL BIOLOGIC" (CCD)	Buc.	2	29	34,8	58	69,6	30 zile		
	TOTAL					53650,9	64381,08			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Bumbu Mihail_ În calitate de: Administrator

Ofertantul: BMPublic SRL

Adresa: Mun.Chisinau,MD-2005 .str.Octavian Goga 25